Vorlagen-Nr.	
0692-StR/2016	

Stadtverwaltung Eisenach Beschlussvorlage Stadtrat

Dezernat	Amt	Aktenzeichen
Dezernat III	67.1	

Betreff	
5. Änderungssatzung zur Friedhofssatzung der Stadt Eisenach hier: Beratung und Beschlussfassung	

Beratungsfolge	Sitzung	Sitzungstermin	
Haupt- und Finanzausschuss	Ö	24.01.2017	
Stadtrat der Stadt Eisenach	Ö	31.01.2017	

Finanzielle Auswirkungen						
keine haushaltsmäßige Berührung						
☐ Einnahmen Haushaltsstelle: Kostenstellen 30300, 30400, 30500						
Ausgaben Haushaltsstelle:						
HH-Mittel	Lt. HH bzw. NTHH d. lfd. Jahres (aktueller Stand) -EUR-	Haushaltausgaberest -EUR-	insgesamt -EUR-			
HH/JR Inanspruchnahme ./. verausgabt ./. vorgemerkt						
= verfügbar						
Frühere Beschlüsse						
Vorlagen-Nr.: 0513-StR/2	016 Vorlagen-Nr.:	Vorlagen-Nr.:	Vorlagen-Nr.:			

I. Beschlussvorschlag:

Der Stadtrat der Stadt Eisenach beschließt: die 5. Änderungssatzung zur Friedhofssatzung der Stadt Eisenach.

II. Begründung:

Eine ausführliche Begründung erfolgte bereits mit der Einbringung der Vorlage 0513-StR/2016.

gez. Katja Wolf Oberbürgermeisterin

Anlagenverzeichnis:

Anlage 1: Entwurf 5. Änderungssatzung zur Friedhofssatzung

Anlage 2: Entwurf 5. Änderungssatzung zur Friedhofssatzung mit Änderungsverlauf

(Die Anlagen wurden zur Stadtratssitzung im November ausgereicht.)